Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022/CGE MT

PROCESSO Nº CGE-PRO-2021/02055

PORTARIA CONJUNTA Nº 013/2022/SEPLAG/CGE MT

O Secretário Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições, nos termos do artigo 51, do Decreto Estadual n. 840,
de 10/02/2017, ADJUDICA o Lote Único, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico nº. 001/2022/CGE
MT, Processo Administrativo SIGADOC CGE-PRO 2021/02055, o qual tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de solução de rede sem fio local, compreendendo solução de gestão e controle, fornecimento de pontos de
acesso (acess point), equipamentos comutadores (Switches PoE), capacitação, configuração, garantia, manutenção e
suporte técnico por 60 (sessenta) meses, para atender as necessidades da Controladoria Geral do Estado de Mato Grosso,
conforme especificações, quantidades e exigências técnicas constantes neste Edital e em seus anexos, em conformidade
com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá-MT, 27 de junho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 694b8335

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:40:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial